Υπηρεσιών του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

(περ. ε της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014), σύμ-

φωνα με την οποία με την παρούσα απόφαση προκα-

λείται δαπάνη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

(Π.Δ.Ε.) του κρατικού προϋπολογισμού ύψους διακοσίων 

εξήντα εκατομμυρίων ευρώ (260.000.000 €), η οποία θα 

καλυφθεί από πιστώσεις που θα εγγραφούν στο εθνι-

κό σκέλος του ΠΔΕ του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας την περίοδο 2021 έως 2025, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Έγκριση του Τομεακού Προγράμματος 

Ανάπτυξης του Υπουργείου Περιβάλλοντος και